
2012年度横向项目：CJ240-A智能型多功能跑步机控制系统开发项目
项目编号：2012D1043 项目负责人：王章权
经费卡号：106000H1121999

日期 凭单号 摘　　要 收　　入 支　　出 特殊代码 当前余额 经办人
2013-04-19 记帐664 收浙江驰江工贸王章权横向课题费 480000.00 0.00 - 480000.00 朱小嫣
2013-04-19 记帐664 分配浙江驰江工贸王章权横向课题管理费 0.00 14400.00 - 465600.00 朱小嫣
2013-04-19 记帐679 信息报王章权横向课题购办公用品费 0.00 11040.00 - 454560.00 许森
2013-04-19 记帐679 信息报王章权横向课题购实验专用材料款 0.00 23205.00 - 431355.00 许森
2013-04-24 记帐844 信息王章权横向购食品 0.00 900.00 - 430455.00 许森
2013-04-24 记帐844 信息王章权横向报办公用品 0.00 19600.00 - 410855.00 许森
2013-04-24 记帐844 信息王章权横向报实验用材料 0.00 24550.00 - 386305.00 许森
2013-04-24 记帐919 信息报王章权横向课题外出调研劳务费 0.00 19200.00 - 367105.00 王金铭
2013-04-24 记帐919 信息报王章权横向课题软件设计测试劳务费 0.00 123800.00 - 243305.00 王金铭
2013-04-25 记帐992 信息王章权横向报实验用材料 0.00 7930.00 - 235375.00 许森
2013-04-25 记帐992 信息王章权横向报办公用品 0.00 16040.00 - 219335.00 许森
2013-04-27 记帐1094 信息报王章权横向课题购会议礼品茶叶款 0.00 15000.00 - 204335.00 唐军芳
2013-05-03 记帐67 信息报王章权横向课题购相关办公用品费 0.00 11030.00 - 193305.00 陈迪
2013-05-03 记帐67 信息报王章权横向课题购专用设备材料款 0.00 1800.00 - 191505.00 陈迪
2013-05-03 记帐67 信息报王章权横向课题购专用材料款 0.00 11040.00 - 180465.00 陈迪
2013-05-06 记帐179 信息王章权横向报外校老师科研劳务费 0.00 34280.00 - 146185.00 陈友荣
2013-05-06 记帐197 信息报王章权横向课题会议购礼品茶叶款 0.00 20000.00 - 126185.00 陈迪
2013-05-27 记帐1205 信息报王章权横向课题3月外请人员劳务费 0.00 35600.00 - 90585.00 许森
2013-05-27 记帐1205 信息报王章权横向课题相关咨询费 0.00 5000.00 - 85585.00 许森
2013-05-27 记帐1205 信息报王章权横向课题3月专家劳务费 0.00 5000.00 - 80585.00 许森
2013-05-27 记帐1205 信息报王章权横向课题1-2月外请人员劳务费 0.00 70400.00 - 10185.00 陈迪
2013-05-27 记帐1205 信息报王章权横向课题1-2月专家劳务费 0.00 10000.00 - 185.00 陈迪
2013-05-27 记帐1205 信息报王章权横向课题专家咨询劳务费 0.00 185.00 - 0.00 许森
2013-06-17 记帐759 信息科研发展基金资助王章权横向课题经费 14400.00 0.00 - 14400.00 王章权
2013-06-28 记帐1684 信息报王章权横向课题软件测试劳务费 0.00 14400.00 - 0.00 许森
合计 ------- ------- 494400.00 494400.00 ------- 0.00 -------


